
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 2
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

. Česká republika - Státní pozemkový úřad, KrajskýNazev zadavatele: pozemkový úrad pro Jihomoravsky kraj
Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Osoba oprávněná jednat ve - . V . ·

W . Ing. Renata CIhalova, reditelka KPU pro JMKvecech sm/uvnich:
IČO /D/Č: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/
ID Datové schránky: z49per3

" " i " - Stavba - Revitalizace Mnišího potokaNazev vere ne zakazky: v k.u. JInacovlce

Sp. značka l čj".: SP8943/2021-523101 l SPU 329632/2021

" -Í - dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitníDruh zadavacího r zeni:
r|zen|

Druh veřejné zakázky: stavební práce

2. Osoby, které se podňely na hodnocení

Pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v této
veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek, posouzení, zda nabídka
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a posouzení splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení u nabídek, které se umístily jako první tři v pořadí, jako ekonomicky
nejvýhodnější, provedla komise na svém 1. jednání dne 5. 8. 2021, 2. jednání dne
25. 8. 2021 a 3. jednání dne 6. 9. 2021 prostřednictvím el. komunikace MS Teams v tomto
sIoženI:

člen komise:

člen komise:

člen komise:

Ing. Lucie Kuchtíčková, KPÚ pro JMK, odd. PÚ

Ing. Barbora Jakubcová, KPÚ pro JMK, Pobočka Brno
Ing. Marika Chválová, KPÚ pro JMK, odd. PÚ

Strana 1z 4



Seznam hodnocených nabídek

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení

1 SPH stavby s.r.o. 26230470 30.07.2021 14:51:07

2 KAVYL, spol. S r.o. 49975358 02.08.2021 06:53:06

3 Agromeli spol. s r.o. 46980989 02.08.2021 09:46:45

4 Porr a.s. 43005560 02.08.2021 15:22:18

5 elitbau s.r.o. 25571273 03.08.2021 07:53:41

3. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise
jej plně použila pro hodnocení nabídek.

Hodnocení proběhlo podle nás|edujÍcÍho způsobu: Komise hodnotila ekonomickou výhodnost
nabídky podle nejnižší nabídkové ceny.

Sestavení celkového pořadí

V hodnotíchn kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou
cenu.

4. výsledek hodnoceni nabídek

Pořadí Obchodní firma l název l jméno l jména a přIjmenI 2) nabídková cena
nabídky bez DPH (KČ)

1. Agromeli spol. s r.o. 6 788 707,00

2. elitbau s.r.o. 7 996 543,90

3. SPH stavby s.r.o. 8 799 276,00

4, Porr a.s. 8 943 005,30

5, KAVYL, spol. S r.o. 10 395 295,25

Strana 2 Z4



5. Ostatní informace o hodnocení nabídek
Komise na svém 1. jednání provedla hodnocení nabídek (viz. výše), posouzení mimořádně
nízké nabídkové ceny u všech nabídek a konstatovala, že žádná z nabídek neobsahuje
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Dále komise provedla posouzení splnění podmínek
účasti v zadávacím řízení, které byly uvedeny ve výzvě k podání nabídky na veřejnou
zakázku a zadávací dokumentaci (podmínky kvalifikace, technické podmínky, obchodní nebo
jiné smluvní podmínky nebo zvláštní podmínky) u nabídky č. 3 účastníka zadávacího řízení
(dále i ,,účastníka") Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno, který se umístil
jako první v pořadí podle ekonomické výhodnosti nabídky po provedeném hodnocení
nabídek a doporučila zadavateli zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli.
Zadavatel se s názorem komise ztotožnil a dne 16. 8. 2021 rozhodl (č.j. SPU 293437/2021),
že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou sp|ňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné
zakázky je nabídka dodavatele Agromeli spol. s r.o. a dne 18. 8. 2021 na profilu zadavatele
zveřejnil Oznámení o výběru dodavatele (č.j. SPU 293473/2021).
Dne 25. 8. 2021 bylo doručeno zadavateli prostřednictvím el. nástroje EZAK odstoupení
vybraného dodavatele Agromeli spol. s r.o. ze zadávacího řízeni. Zadavatel výše uvedeného
dodavatele v souladu s ust. § 124 odst. 2 zákona dne 27. 8. 2021 rozhodnutím
č.j. SPU 312753/2021 vyloučil ze zadávacího řIzeni.
Následně bylo svoláno 2. jednání komise, na kterém komise provedla posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka elitbau s.r.o., Dřevařská 855/12, 602 00 Brno,
který se umístil jako druhý v pořadí podle ekonomické výhodnosti nabídky po provedeném
hodnocení nabídek. Účastník byl vyzván dne 27. 8. 2021 k doplnění nabídky.

Dne 3. 9. 2021 bylo doručeno zadavateli prostřednictvím el. nástroje EZAK odstoupení
účastníka elitbau s.r.o. ze zadávacího řízenI. V souladu s ust. 47 zákona zanikla tomuto
dodavateli účast v zadávacím řízení.

Na 3. jednání komise bylo provedeno posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řízenI
u nabídky účastníka SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem,
který se umístil jako třetí v pořadí podle ekonomické výhodnosti nabídky po provedeném
hodnocení nabídek.

Komise konstatovala, že nabídka účastníka SPH stavby s.r.o. požadované podmínky splňuje
a doporučuje zadavateli vybrat ji jako nejvýhodnější nabídku.

V Brně dne 6. 9. 2021 l
ng Lucie Kucht'čková

Ing. Barbora Jakubcová

Ing. Maťka Chvá ová

Strana 3 z4



Datum podpisu: - 8 -09" 2021
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem Ing. Renata ČIhalová
zadavatele: . . ·reditelka KPU pro JMK

Podpis oprávněné osoby zadavatele:

Razítko zadavatele: Otisk razítka '

ŠTÁTNI (1Ri\i
!·::;jj>k\' ui.i.l Krij
l!r('tzn()\'á 17
(ň)3 í:a

Strana 4 z 4


